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Ombudsstöd – Inför Scouternas 
stämma 2026 
Vad roligt att just du ska representera din kår på Scouternas stämma 2026! Här kommer 
tips på hur du bäst förbereder dig för att vara med och påverka Scouternas framtid. 

Det allra viktigaste är att du kommer ihåg att anmäla dig i Scoutnet senast den 14 oktober, 
en månad innan stämman. Det kommer inte gå att efteranmäla sig när anmälan har stängt. 

Digitala förträffar 
Inför stämman ordnar Scouterna ett antal digitala förträffar. Där kan 
du få veta mer om ämnen du tycker verkar krångliga eller helt enkelt 
vill fördjupa dig i. Framför allt kan vi tipsa om ”Motioner i korthet”, 
där vi kör en snabbgenomgång av alla motioner som skickats in till 
årets stämma. Här hittar du alla förträffar >> 
 
Mötesplattformen VoteIT  
Redan innan vi ses i Jönköping går det att tjuvstarta samtalen. Två veckor före stämman, 
den 30 oktober, öppnar diskussionsdelen av vår digitala mötesplattform VoteIT. Den är 
öppen för alla Scouternas medlemmar. Du som ombud behöver se till att ha förberett ditt 
konto innan dess, eftersom vi använder VoteIT både inför och under stämman.  

Strax innan diskussionerna öppnar kommer du bli inbjuden med 
rösträtt till mötessidan för Scouternas stämma 2026. Det är då viktigt 
att du skapar ett konto (eller loggar in i ditt befintliga konto) i VoteIT 
med samma mejladress som du har registrerat i Scoutnet. Här 
loggar du in på VoteIT >> 

Om du inte lyckas logga in, eller inte vet vilken mejladress du har registrerat i Scoutnet kan 
du fråga någon i din kår som använt VoteIT förut, eller någon som kan kolla vilken 
mejladress du behöver använda. Om de inte heller kan lösa ditt problem kan du mejla 
demokratijamboree@scouterna.se så hjälper vi dig. 

Delta på förträffar 
Sist men inte minst, se till att hjälpas åt. Du som ombud representerar din kår, så se till att 
delta på kårens förträff för att få en bild av vad era medlemmar tycker om de förslag som 
lagts. Om ditt distrikt också har en förträff - gå gärna på den också, och få ett ännu bredare 
perspektiv på frågorna. Se till att du får den stöttning du behöver inför och under stämman 
av din kår - det blir bäst och roligast så. 

https://scoutnet.se/activities/register/for/activity/73677
https://www.scouterna.se/digitalaledartraffar/
http://scouterna.voteit.se/
http://scouterna.voteit.se/
mailto:demokratijamboree@scouterna.se
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